
平成 30年 9月 

 

「平成 30年北海道胆振東部地震」により被災された皆様へ 

 

Ｔ＆Ｄリース株式会社 

 

 

「平成 30年北海道胆振東部地震」により被災されたお客様からのお問い合わせ窓口に

ついて 

 

 

このたびの「平成 30年北海道胆振東部地震」により、お亡くなりになられた方々に対し

まして、心よりお悔やみ申し上げますとともに、被災された皆様に謹んでお見舞い申し上

げます。 

被災された皆様の１日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

当社では、地震の影響によりお困りのお客様、ご不便を感じていらっしゃるお客様から

のお問い合わせ窓口をつぎのとおりとし、ご相談を承っております。 

 

〖お問合せ窓口〗 

 

・法人などのお客様 

東京営業部（ガスエネルギー関連） 

電話 ０３－６４３３－１２６４ 

                        Fax  ０３－６４３３－１２６５ 

総合リース営業部 

電話 ０３－６４３３－１３９９ 

                        Fax  ０３－６４３３－１１６１ 

 

・個人のお客様 

リテール業務部            電話 ０３－６４３３－１３７５ 

                        Fax  ０３－６４３３－００２６ 

 

  受付時間は月曜から金曜の 9時～17時（ただし、祝祭日は除きます） 

 

以 上  


